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This is in response to your request for a ruling dated July 8.1997, submitted by your
authorized representative in which rulings are requested under Sections 404(k) and 3402,
3111, and 4975 of the Internal Revenue Code of 1988 (the ‘Code”) with respect to
amendments to Plan X. Your request was supplemented by letters dated May 24,1999,
and December 28,1999.

Company A established Plan X on April 1,1956. Plan X is a qualified profit sharing
plan under section 401(a) of the Code, and its related trust is tax-exempt under section
501 (a). Under Plan X, participants can make cash or deferred elections (“before- tax
contributions”) and receive matching employer contributions pursuant to Plan X’s cash or
deferred arrangement under section 401(k). In addition, participants may make after-tax
contributions to Plan X. Company A matching contributions are made on both before-
and after-tax contributions up to prescribed limits.

Plan X participants may elect to direct their contributions be invested in up to seven
(7) investment funds maintained within the Plan, including Fund M whiih consists of
Company A Common Stock. Matching contributions are invested in the same investment
option as that directed for employee contrfbutions.  A participant’s investment in Fund M
is measured in actual shares of Company A Common Stock. A participant can direct the
Trustee as to the manner in which to vote the number of shares of Company A Common
Stock allocated to his account within Fund M. In addition, a participant receives
dividends based on the number of shares of Company A Common Stock allocated to his
account within Fund M on each dividend record date.














